



Rytman Holding IVS

Torpet 14, 9440 Aabybro

CVR-nr. 36 01 76 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

John Frejlev Rytman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Rytman Holding IVS Torpet 14 9440 Aabybro |
| | CVR-nr.: 36 01 76 19 |
| | Hjemsted: Jammerbugt |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | John Frejlev Rytman |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Associerede virksomheder | Rytholt ApS, Aalborg Højtryksrens.dk ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.250 | -6.000 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 194.166 | 234.935 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | 1.130 | -150 |
| Resultat før skat | 190.046 | 228.785 |
| Skat af årets resultat | 906 | 2.316 |
| Årets resultat | 190.952 | 231.101 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -5.834 | 134.935 |
| Udbytte for regnskabsåret | 62.471 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 134.315 | 46.167 |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver | 0 | 49.999 |
| Disponeret i alt | 190.952 | 231.101 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 357.835 | 238.669 |
| 3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 45.604 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>403.439</u> | <u>238.669</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>403.439</u> | <u>238.669</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 3.222 | 2.316 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.222</u> | <u>2.316</u> |
| Likvide beholdninger | <u>20.001</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>23.223</u> | <u>2.316</u> |
| Aktiver i alt | <u>426.662</u> | <u>240.985</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 132.834 | 138.668 |
| 6 Øvrige lovpligtige reserver | 49.999 | 49.999 |
| 7 Overført resultat | 176.107 | 41.792 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 62.471 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>421.412</u> | <u>230.460</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.250 | 5.000 |
| Anden gæld | 0 | 5.525 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.250</u> | <u>10.525</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.250</u> | <u>10.525</u> |
| Passiver i alt | <u>426.662</u> | <u>240.985</u> |

Noter

| | 2016 | 2015 | | | |
|--|-----------------|------------------|--------------------|---|---|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | | | |
| Andre renteomkostninger | -1.130 | 150 | | | |
| | -1.130 | 150 | | | |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 1 | 1 | | | |
| Tilgang i årets løb | 25.000 | 0 | | | |
| Kostpris 31. december 2016 | 25.001 | 1 | | | |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 238.668 | 3.733 | | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 194.166 | 234.935 | | | |
| Udbytte | -100.000 | 0 | | | |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 332.834 | 238.668 | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 357.835 | 238.669 | | | |
| Associerede virksomheder: | | | | | |
| | Hjemsted | Ejerandel | | | |
| Rytholt ApS | Aalborg | 50 % | | | |
| Højtryksrens.dk ApS | Aalborg | 50 % | | | |
| 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | | | |
| Kategori | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2016 |
| Direktion | 10,05% | 1 år | 1 år | 0 | 45.604 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 | 138.668 | 3.733 |
| Resultatandel | <u>-5.834</u> | <u>134.935</u> |
| | <u>132.834</u> | <u>138.668</u> |
| 6. Øvrige lovpligtige reserver | | |
| Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2016 | 49.999 | 0 |
| Henlagt af årets resultat | <u>0</u> | <u>49.999</u> |
| | <u>49.999</u> | <u>49.999</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 41.792 | -4.375 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>134.315</u> | <u>46.167</u> |
| | <u>176.107</u> | <u>41.792</u> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>62.471</u> | <u>0</u> |
| | <u>62.471</u> | <u>0</u> |